torvény 24. és 26. §-a alapjan
kotelezd.

Az adatszolgaltatas a hivatalos | Nyilvantartasi szam:

STATISZTIKAI JELENTES A CIVIL ES EGYEB NONPROFIT SZERVEZETEK
TEVEKENYSEGEROL

2022

Adatszolgaltatok: Magyarorszagon bejegyzett civil szervezetek:
egyeslletek (egyesiilet, szovetség, szakszervezet, vallasi

p arami alape . 520 elek, B birsag kiszabasat vonhatja maga utan.
altaluk alapitott intézmeények, illetve jogi személyiséggel rendelkez6

szervezeti egységeik

tevékenységet végzd egyesiilet, sportegyestilet, sportszbvetség, Az adatszolgaltatas statisztikai célra tortenik.
vadasztarsasag, biztosité egyesiilet), alapitvanyok; tovabba egyéb Az adatszolgaltatas elmulasztasa, illetve a hamis
nonprofit szervezetek: egyestilések, koztestlletek, kbzalapitvanyok, adatszolgaltatas a hivatalos statisztikarol szo6lo
partalapitvanyok, érdekképviseletek, nonprofit gazdasagi 2016. évi CLV. térvény 32-33. §-a alapjan kozigazgatasi
tarsasagok, allami alapok, szocialis szévetkezetek, valamint az

rendelet alapjan térténik.

Az adatszolgaltatas a Stt. felhatalmazasa alapjan kiadott Orszagos Statisztikai Adatfelvételi Programrol sz6lé Korm.

Torzsszam: 18732993 Statisztikai f6tevékenység: | 7500 Varmegye: | 01
Neve: Hangya K6z0sség Alapitvany
Cime: 1161 ||Budapest 16. ker.,ERSEKUJVARI UTCA 22.

Beérkezési hatarido: |2023.06.09

Bekiildés médja: a KSH ELEKTRA rendszerén keresztiil - https://elektra ksh hul

A kitoltéssel és adattovabbitassal kapcsolatban kérdéseij
munkatarsunknak akar telefonon akar e-mailen (i / k),
vagy fordulhat a KSH-ELEKTRA (igyfélszolgalathoz a U6 80 100 766-03 lngyenes zold Szamon,

illetve irasban a honlaprol e?%olatba ” rendszeren keresztlil
).

Jjitésért felelés

A kérdéivet jovahagyo vezetd adatai

neve beosztasa telefonszama e-mail cime
Wieden Krisztina elndk antor@antor.hu
A kitolté adatai
neve beosztasa telefonszama e-mail cime
K8mives J6zsef konyvel6 06703422166 |komives.jozsef@antor.hu
Megjegyzés
A kérdaoiv kitoltésére forditott i.. 30 perc

Ko6szonjiik az egyiittmiikodésiiket!
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https://elektra.ksh.hu
http://www.ksh.hu/nyomtatvanyok
http://www.ksh.hu/kapcsolat

1. Alapadatok
A nonprofit szervezetnek van-e adészama? 1=van

A nonprofit szervezetnek nyilvantartasunk szerint térzsszama 18732993
01 (az addszam elsd 8 szamjegye):

Amennyiben az altalunk megadott térzszam pontatlan, kérjiik, értelemszeriien
javitsa, ha pedig hianyzik, kérjiik adja meg a torzsszamat!
Ha valéban nem rendelkezik adéoszammal, irjon be nullat

A nonprofit szervezet nyilvantartasunk szerinti jogi, szervezeti formaja:

(magan)alapitvany

o2 Helyes afenti besorolas? 1=igen

Amennyiben a szervezet jogi formaja nonprofit szervezet dltal alapitott intézmény,
03 kerjuk, adja meg a fenntarto szervezet térzsszamat, amennyiben civil szervezet jogi
személyisegli szervezeti egysége, adja meg az anyaszervezet torzsszamat!

A nonprofit szervezet NSZOR (Nonprofit Szervezetek Osztalyozasi Rendszere) kédja
nyilvantartasunk szerint:

0432 0432 Allatbarat kézésségek

04
Kérjuk, ellendrizze, hogy a fenti NSZOR kategoria jellemz8-e a szervezetulkre! 1=igen, jellemzd

Vélassza ki jelenlegi/tényleges tevékenységét a Gazdasagi Tevékenységek Egységes Agazati Osztalyozasi
Rendszere (TEAOR '08) szerint!

05 (Segitségére szolgal a teveékenységek részletes tartalmi leirasa, amely megtalalhatd a KSH hivatalos honlapjan:
www.ksh.huOsztalyozasok TEAOR.)

7500 Allat-egészségiigyi ellatas

Valassza ki jelenlegi/tényleges gazdalkodasi formajat a Gazdasagi szervezetek gazdalkodasi forma szerinti
osztalyozasa (GFO) szerint!

06 (Segitségére szolgal a gazdalkodasi formak részletes tartalmi leirasa, amely megtalalhat6 a KSH hivatalos
honlapjan: www.ksh.huOsztalyozasokEgyéb: GFO.)

736 Kézhasznu tarsasag

A szervezet alapitasi éve nyilvantartasunk szerint; 2015

Kérjuk, ellenérizze, hogy a megadott évszam j6-e. 1=igen
07

Bizonylatszam: 20771152-1 2/15 2023.06.28. 08:32



A szervezet 2022-ben
08

1=m(kddott (vagy akkor kezdte miikodését), és jelenleg is m{ikddik
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2. Adatkarbantartas

(Az adatkarbantartasi részt abban az esetben is kérjiik kitolteni, ha a szervezet nem miikodott!)

A KSH Nonprofit Regiszterében az Onok szervezetérdl az alabbi név adat szerepel:

HANGYA KOZOSSEGI ALAPITVANY

01 Akarjajavitani a fenti nevet? 2=nem

A szervezet jelenlegi székhelyének hivatalos cime a nyilvantartasunk szerint:

Iranyitd Ry ; Telefon-
. y2 Telepulés Cim <7am
1161 BUDAPEST ERSEKUJVARI UTCA 22. 1 2574892

Akarja javitani a fenti adatokat? 2=nem

02
A szervezet jelenlegi hivatalos képvisel6jének adatai a nyilvantartasunk szerint:

Iranyitd 2 ‘ Telefon-
_ 2 Telepulés Cim s78m
1121 BUDAPEST MOHA UTCA 20.

A szervezet hivatalos képvisel6jének neve A képviseld e-mail cime
SCHWARTZ NOEMI
Akarja javitani a fenti adatokat? 2=nem

03
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A szervezet jelenlegi levelezési adatai a nyilvantartasunk szerint:

A szervezet levelezési cimének esetében a cimzett neve

Telefon-

Iranyitd
.2 szam

Telepulés Cim

Akarja javitani a fenti adatokat? 2=nem
04

A szervezet postai
05 elérhetOsége:

06 A szervezet e-mail cime;

07 A szervezet képvisel8je hozzajarul-e cimének, telefonszamanak, e-mail cimének a

nonprofit regiszterben illetve a Civil Informacids Portalon torténd kdzzétételéhez? 2=nem
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3. Alapinformaciok

01 Az alapitas éve: 2015

A szervezet kdzhasznusagi statusa 2022-ben:

02
4=kdzhasznu, és korabban is az volt

A szervezet hatokore (tevékenysége, célja, tagjai, tamogatdi, a szolgaltatatasait igénybe vevdk kore alapjan)

03

7=0rszagos

Alap-, illetve k6zhasznu tevékenysége(i) legjellemz8bben mely tertlet(ek)hez kéthet6(ek)?
Legalabb egy valaszt adjon meg!

1. valasz: 10=kdrnyezetvédelem
04

2. vélasz:

3. valasz:
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4. Tagok, foglalkoztatottak, 6nkéntesek, segitok

Voltak-e szervezetiknek 2022-ben nyilvantartott maganszemély és/vagy jogi személy
tagjai?

(Amennyiben ,4=nincs tagsag” valaszt jeldli meg, akkor a szervezetnek semmilyen
tagdijbevétele nem lehet, igy a 6. tablaban ilyen bevételt nem tlntethet fel!)

01

Volt-e szervezetiknek 2022-ben fizetett alkalmazottja (kdzfoglalkoztatasi 1=igen
jogviszonyon kival)?

Ha voltak fizetett alkalmazottaik, akkor a bér- és jarulékkoltségeknek szerepelnie kell a 8. tabla 03. soraban.

02

Haigen, teljes munkaid8ben - heti 40 éraban - foglalkoztatottak szama (f6)
részmunkaid8ben - legalabb heti 20 éraban - foglalkoztatottak szama (f6) 1

részmunkaidében - kevesebb mint heti 20 6raban - foglalkoztatottak szama (f6)

Volt(ak)-e 2022-ben a szervezettel dnkéntes jogviszonyban allé személyek? T=igen

Kérjuk, az dnkéntes jogviszonyban levé dnkénteseket a kdvetkezd 04 és 05 kérdéseknél ne vegyék
szamitasbal!

03

Haigen, a szervezettel 6nkéntes jogviszonyban allé személyek szama (f8) 250

egy onkéntes jogviszonyban allé személy atlagos havi munkaideje (6ra) 5

Volt-e szervezetiknek 2022-ben - a szervezettel dnkéntes jogviszonyban nem allé - 2=nem
rendszeresen dolgozé dnkéntese (akar tagok kdzul is)?

04

Végeztek-e alkalmanként - a szervezettel 6nkéntes jogviszonyban nem all6 - 2=nem
maganszemélyek a szervezetlk részére 2022-ben 6nkéntes munkat?

05
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5. F6bb mérlegtételek, 2022. december 31. (Nonprofit gazdasagi tarsasagoknak nem kell kitéltenie!)

Eszk6z6k
01 Pénzeszkozok
02 ebbdl: Készpénz (pénztar)
03 Kovetelések
04 Készletek

05 Befektetett eszkdzok

Bizonylatszam: 20771152-1

19 698

428

65

5888

06

07

08

09

10

8715

Forrasok
Sajat téke
Bankhitelek
Szallitoi tartozasok
Egyéb kotelezettségek

Mérlegf6osszeg

ezer Ft-ban

23072

585

507

25651
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6. A nonprofit szervezet bevételei 2022-ben (Kérjiuk pénzforgalmi szemléletben kitolteni!)

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10
11
12

13

Bizonylatszam: 20771152-1

Megnevezés

Fel nem hasznalt korabbi bevétel (4thozat)

Kdzponti
allami
tdmogatas

Onkor-
manyzati
tamogatas

koltségvetésbdl (minisztériumoktdl)
szarmazé normativ (fejkvotas)

koltségvetésbdl (orszaggyllés,
minisztériumoktél) szarmazé nem
normativ

kdzponti alapokbdl (pl. Munkaeré-piaci
Alap)

TB-alapoktdl (MAK-NYUFIG, NEAK)
Nemzeti Egyuttmdkodési Alaptél (NEA)
személyi jovedelemadd 1 %-a

a térsaségi adorédl és osztalék-
adorodl szold tv. szerint
vallalkozasoktdl el6add-miivészeti
szervezetek, illetve latvany-
csapatsportok tdmogatasi
rendszerén keresztul (TAO)

afa (altalanos f_or§almi ado) visszatérités
(méltanyossagi alapon is)

normativ (fejkvotas)
nem normativ
helyi koltségvetési intézménytdl

helyi iparGizési adébol kdzvetlenul
felajanlott

9715

ezer Ft-ban

Ebbdl: palyazat utjan

Osszes bevétel nyert (ezer forintban)

(tovabbutalasi céllal kapott tamogatasok is)

a b(b<=a)

I

750 750

5951
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14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Bizonylatszam: 20771152-1

Belfoldi
magan-
tamogatas,

énz-
adomany

Kalfoldi
tamogatas,
énz-
adomany

Tagdijbevétel
(egyéb tagi
0zza-
jarulasok és
szolgaltatasi
dijak nélkul)

Alap-,
illetve
k6zhasznu
tevékenység
bevétele

bankoktdl, pénzintézetektdl, biztositoktol

vallalatoktél, tarsas vallalkozasoktol

(kbz)alapitvanyoktol, tarsadalmi
szervezetektdl, egyhazaktdl partoktél

lakossagtél, maganszemélyektdl, egyéni
vallalkozoktol

eurdpai unidés programbdél, forrasbaol

egyéb allami, Gnkormanyzati szervtdl,
intézménytdl, programbdl

vallalatoktdl, vallalkozéktél, bankoktél

alapitvanyoktdl, tarsadalmi
szervezetektdl, egyhazaktol, partoktdl

maganszemélyektd|

maganszemély tagoktol

jogi személyektdl, tag-, helyi és
alapszervezetekt6l

allami, énko_rmén zati _szervek_t6|
szolﬁaltatasl, megbizasi ar-, dij- és
értékesitési bevétel

egyeéb jogi és maganszemélyektdl
szolgaltatasi, megbizasi ar-, dij- és
értékesitési bevétel

10/15

43 285
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27 vallalkozasi tevékenységbdl

28 bérleti dijakbdl szarmazo bevétel

29 targyi eszkoz értekesitésbdl szarmazo
Gazdal- bevétel
kodasi

30 bevétel kamatbevétel, kamatjovairas

31 pénzugyi muveletekbdl, befektetésekbdl

(pl. értékpapirhozam, arfolyamnyereség)

32 hitel- és kdlcsonfelvétel, tagi kdlcsdn
Tovébpi,
aé eli?(zé%%k fentiekbe nem sorolhatd bevételek,
gy It 0sszesen
33 Sebm S,C'):r(l)
evete (Kérjuk részletezve
0sszeggel megnevezni!)
34 Osszes bevétel 2022-ben (02+03+03+...+31+32+33) 72726 750
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7. Adott tamogatasok, juttatasok, adomanyok 2022-ben ezer Ft-ban

Megnevezés
kedvezményezettnek
Lakossagnak,
maganszemélynek
02 Kulfoldi
kedvezményezettnek
kedvezményezettnek
Szervezetnek,
intézménynek
04 Kulfoldi
kedvezményezettnek

Bizonylatszam: 20771152-1

Pénzbeni (palyazati)

tamogatas, juttatas, A szervezet 4ltal vasarolt,

AN Rt iy tovabbadomanyozott
adomany, 8sztondij, y . c
palyadij, segély stb. termeszgg?ggjuttatas

(tovabbutalasok is)

Az 8sszegnek szerepelnie kell a 8. tabla 12. sordban is!

19274
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8. Koltségek (raforditasok) 2022-ben

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

Anyag-, aru-, készletbeszerzés

Szolgaltatas vasarlas (vallakozasi szerz8dés alapjan végzett munka is)
Foglalkoztatottak brutté bérkoltsége

Megbizasos jogviszonyban allok brutté megbizasi dija

Személyi jellegl egyéb kifizetések (étkezési hozzajarulas, koltségtérités stb.)
Munkaltato altal fizetett szocialis hozzajarulasi adé (korabban nyugdij- és egészségbizt. Jarulék
Ertékcsokkenési lefras

Adobefizetések (afa, gépjarmiadd, tarsasagi adod)

Egyéb koltségek (pl. bankkdltség, biztositasok, bérleti dij)

Kamatfizetés

Pénzugyi mlveletek raforditasai (arfolyamveszteség stb.)

Egyéb (az el8z8ek egyikébe sem sorolt) raforditasok

Hiteltorlesztés

Felhalmozasi és téke jellegl kifizetések

Osszes kiadas és koltség (01+02+...+13+14)
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ezer Ft-ban

31 347

8 296

4332

290

791

715

65 045
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9. Részletezd adatok a 6. és a 7. tablaban kozolt kapott, illetve adott tamogatasokrol

Kapott, eszkdzbeszerzéssel kapcsolatos pénzbeni és természetbeni tamogatasok (tovabbutalasi
céllal kapott, tovabbadott is)

01 Bankoktdl, pénzintézetektdl, biztositdktol
02 Vallalatoktol, tarsas vallalkozasoktél

03  (KoOz)alapitvanyoktdl, tarsadalmi szervezetektdl, egyhazaktél, partoktol

Adott, eszkdzatadassal-, eladassal kapcsolatos pénzbeni és természetbeni tamogatasok
(tovabbutalasi céllal adott is)

04 Bankoknak, pénzintézeteknek, biztositoknak
05 Vallalatoknak, tarsas vallalkozasoknak

06 (Koz)alapitvanyoknak, tarsadalmi szervezeteknek, egyhazaknak, partoknak

10. Immaterialis javak és targyi eszk6zok allomanynovekedése

Immaterialis javak

01 Uj eszkdz beszerzés, értéknodvekedés

02 Hasznalt eszkoz beszerzés, atvétel
Targyi eszk6zok
03 Uj eszkdz beszerzés, értékndvekedés

04 Hasznalt eszkdz beszerzés, atvétel
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ezer Ft-ban

Beruhazasi
tdmogatas

Beruhazasi

tamogatas

ezer Ft-ban
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Urlapon eléfordulé roviditett szévegek jegyzéke

T A kérd&iv kitdltésére forditott id6:
2 lranyité-
szam

Bizonylatszam: 20771152-1 15/15 2023.06.28. 08:32



